
„Achizitia serviciilor de imprimare ?i asigurarea func?ionalita?ii ?i securita?ii tichetelor
valorice, precum ?i de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii înscri?i în programul

“RESPECT”

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICIUL PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-01-2018●

Data aparitiei: 07-02-2018●

 Domenii
-------------------

Tichete de masa (CPV: 30199770)●

Servicii postale (CPV: 64110000)●

Servicii tipografice si servicii conexe (CPV: 79800000)●

Anunt de atribuire numarul 186353/06.02.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
180526 / 08.11.2017

Denumire contract:
„Achizitia serviciilor de imprimare ?i asigurarea func?ionalita?ii ?i securita?ii tichetelor valorice,
precum ?i de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii înscri?i în programul “RESPECT”

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:



SERVICIUL PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA

Adresa postala: UNIRII 104 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900544 , Romania , Punct(e) de
contact: GHIORGHITA PETRUTA , Tel. +40 341180104 , Email: achizitii@spas-ct.ro , Adresa profilului
cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Autoritate regionala sau locala

Activitate (activitati)

- Protectie sociala

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

„Achizitia serviciilor de imprimare ?i asigurarea func?ionalita?ii ?i securita?ii tichetelor valorice,
precum ?i de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii înscri?i în programul “RESPECT”

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Servicii

16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II

Locul principal de prestare: pe raza municipiul Constanta,

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Autoritatea contractanta va incheia, in urma aplicarii procedurii de atribuire, un contract, prin care se



vor asigura servicii de imprimare si asigurarea functionalitatii si securitatii tichetelor valorice, precum
si de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii inscrisi in programul “RESPECT“ conform HCL nr.
24/23.02.2016. Fiecare beneficiar beneficiaza de 4 tichete valorice cu valoare nominala de 10 lei
/tichet, pentru fiecare transa. Numarul necesar estimat de tichete valorice distribuite intr-un an va fi
de 1.120.000 bucati, ce vor fi distribuite pentru un numar de 35000 beneficiari in opt transe in plicuri
continand fiecare 4 tichete de 10 lei. Tichetele valorice se vor livra de 8 ori pe an in plic inchis, la
domiciliul/resedinta/adresa de corespondenta a beneficiarilor insrisi in programul RESPECT pentru
35.000 persoane pe tran?a. Contractul se va incheia pe o perioada de 12 luni si isi va produce
efectele pana la indeplinirea obligatiilor asumate prin contract.

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

79800000-2 - Servicii tipografice si servicii conexe (Rev.2)

30199770-8 - Tichete de masa (Rev.2)

64110000-0 - Servicii postale (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

1,022,000 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut



IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da

 Anunt de participare

Numarul anuntului in JO: 2017/S217-452440 din 11.11.2017

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 5421 Denumirea: SERV. IMPRIMARE SI ASIGUR. FUNCTIONALIT., SECURIT. SI
DISTRIBUIREA TICHETELOR VALORICE

V.1)
Data atribuirii contractului 31.01.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

CHEQUE DEJEUNER ROMANIA S.R.L.

Adresa postala: Sos. Dudesti - Pantelimon, nr. 42, sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
050786 , Romania , Tel. +40 214028223 , Email: rcorneschi@upromania.ro , Fax: +40 213130074 ,
Adresa internet (URL): www.upromania.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 1022000.00 Moneda: RON Fara TVA



Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 1022000.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Da

Partea din contract care ar putea fi subcontractata

Nu se cunoaste

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

În cazul in care pe primul loc se claseaza doua sau mai multe oferte cu acelasi pret, se va solicita
clarificari prin intermediul SEAP, in vederea incarcarii electronice de catre operatorii economici de
documente care contin noi preturi; Operatorii economici interesati pot accesa DUAE in vederea
completarii la urmatorul link: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter.DUAE se va
atasa in format XML

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)



Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

05.02.2018 12:53

(LicitatiaPublica.ro)


